
ZŠ SNW Kunžak, MŠ Kunžak, Český 
svaz žen Kunžak, Myslivecké 
sdružení Jitro, Sbor dobrovolných 
hasičů Kunžak se zapojily do 
kampaně Evropský týden mobility. 
 
Týden mobility je věnován 
udržitelné dopravě. Součástí jsou  
projekty Ozvěny Ekofilmu, Bezpečně 
do školy a Den bez aut. 
Záměrem kampaně je upozornit  
na neudržitelný nárůst individuální 
automobilové dopravy a na různé 
způsoby řešení– podpora veřejné 
dopravy, cyklodopravy, upozornit  
na nutnost zvýšení bezpečnosti 
prostranství pro pěší a bezpečnou 
cestu do školy. 
Díky financování Obce Kunžak jsou  
akce zcela zdarma. Vše se uskuteční 
na náměstí před školou. 

Týden mobility 
16.-22.9.2020 Kunžak 

16.9.2020 středa 

9.00 dopravní soutěž zručnosti 

pro malé cyklisty, ZŠ SNW Kunžak 

15.00 RIDE WHEEL exhibiční 

vystoupení v biketrialu plné 

adrenalinu a napětí 

18.9.2020 pátek 

9.00 malování na chodníku, ZŠ 

SNW Kunžak 

16.00, 17.00 komentované 

prohlídky kostela sv. Bartoloměje 

16.00 – 18.00 komentované 

prohlídky kostelní věže 

19.30 Česká Kanada vypravuje - 

kino na náměstí – promítání filmu 

a beseda o krásách České Kanady,  

scénář a režie: Petr Pokovba, 

kamera: Ondřej Pumpr, Pavel 

Kohout, Petr Koranda, hlasem 

provází Ondřej Vetchý, besedou 

provází Petr Pokovba 

Užijte si týden plný 
akcí na náměstí 

 

17.9.2020 čtvrtek 

9.00  dopravní soutěž zručnosti 

pro malé cyklisty, MŠ Kunžak 

15.00  Apache - prezentace 

elektrokol 



22.9.2020  úterý 

Den bez aut – snažme se snížit 
množství osobních aut na silnici 

9.00 malování na chodníku děti 
MŠ Kunžak 

21.9.2020 pondělí 

9.00  Mobilita imobilních  

občanů – Jihočeské centrum pro 

zdravotně postižené a seniory se 

sídlem v Jindřichově Hradci - žáci 

základní školy si vyzkouší používání 

pomůcek pro hendikepované 

14.00 a 15.30  Záleš dravci - 

výcvik dravců – atraktivní podívaná 

na volné létání dravců a sov 

13.00 – 16.00 ČČK 1.pomoc – 

stánek s ukázkou 1.pomoci 

 

Zažijte nevšední zážitky 
20.9.2020 neděle 

10.00 E.On – stánek ekodopravy  

ukázka elektromobilu Tesla, 

elektrokoloběžek 

13.00 Divoloď – pohádka pro děti  

Kouzelný zvoneček 

14.30 Mažoretky DM Studio 

Dačice – vystoupení taneční 

skupiny, která sbírá celostátní  

i evropská nejvyšší ocenění 

15.00 Romeo a Julie –pro děti  

i dospělé, slavná tragédie odehraná 

partou potulných kejklířů 

divadelního  a cirkusového uskupení 

Chůdadlo 

 

 

 

 

 

Navazuje dílna žonglování 

16:30  hudba -hudební vystoupení  

s harmonikou. 

19. 9. sobota 

9.00 – 10.00  start - Turistický 

pochod kolem Kunžaku, Myslivecké 

sdružení Jitro a ZŠ SNW Kunžak, 

procházka kolem Kunžaku, na které 

vás budou provázet členové  MS Jitro 

se zajímavými úkoly z oboru 

myslivosti. Ukázka Nordic Walking. 

14.00 Loučení s létem – zábavné 

odpoledne pro děti, které připravily 

ČSŽ a SDH v Kunžaku -  spousta 

zábavy, soutěží, občerstvení zajištěno. 

Promítání Ozvěny ekofilmu 

19.30  Češi  zachraňují  zubry, ČR 

20.30  Kifaru – USA, osudy dvou 

keňských strážců, kteří  pečovali o 

posledního tuponosého nosorožce 

Súdána. 

  

Bezpečně do školy 
Ozvěny Ekofilmu 
Den bez aut 


